
Allianz@

Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 400 013 317

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Šwanici 656/3, 1 86 00 Praha & Česká republika
lč: 471 1 5971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1 81 5

(dále jen,,pojistitel")

a

Domov pro seniory Malešice
Rekorská 57713, 1 08 00 Praha 1 0
lČ:70875707
(dáIe jen,,pojistník";

uzavírají níže uvedená pojištění:

Pojistné období:

počátekpojištěni: Datum účinnostizměnypojištění: Pojistnéobdobí: Výročníden:
08.02.2004 08.02.2018 1 rok 08.02.2019

Pojištění pro případ poškozeni věci

Všeobecné pojistné podmínky:

Totopojištěníseřídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pojištění podnikate|ůpropřípadpoškození věci Allianzpojištbvny,a,s.(dále
jen "VPP") schválenými Ministerstvem financí pod č. j.321l28125l'] 997 dne 22. dubna 1997, resp. sjednanými doložkami a smluvními
ujednáními, která jsou nedílnou součástí dodatku k této pojistné smlouvě,

Sjednané doložlry:

PSST 1 - Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů
420 - Jedna pojistná udá|ost - 72 hodin

Smluvní ujednáni:

SU 01 - Smluvní ujednání pro pojištění věcí nemovitých a movitých - spoleČná ustanovení
Zastavené provozy

Zvláštní smluvni ujednání:

0dchylně od článku 5 SU-01 a článku 7 VPP pro případ poškození věci se ujednává, že pojistitel poslqytne pojistné plnění v případě odcizeni
stavebních součástí vně budov krádeží vloupáním za předpokladu, že stavební součásti jsou zabudovány nebo konstrukčně upevněny k budově
nebo stavbě.



Ujednání - výpověd'pojistné smlourry
Ujednává se, Že Pojistníkje oPrávněn vYPovědět tuto pojistnou smlouvu kdykoli v průběhu pojistného období, a to pouze v návaznosti na pokynze stranY jeho zřizovatele vsouvislosti svýběrovým izáním na centrálního dodávatele pÓ;Étc.i, p.t,rt.il.touu.,.nim. [poj.án'.,nIu oniměsíce, ve kerém byla r4ýpověd'pojistiteli dbručeňa.
ostatnÍ zPŮsobY (moŽnosti) ukonČenÍ této pojistné smlouvy dle příslušných pojistných podmínek zůstávají nezměněny.Dojde-li kukonČenÍ této Pojistné smlouvý před koncem-pojistného Óuaóui, l. pojistitel povinen vrátit poměrné pojistné (nespotřebovanépojistné)pojistníkovido30dnůoddataukončenípojistnésmlóuvy. r-rtllÝll rlvlll H\

Pojištěný: Domov pro seniory MaleŠice
Rekorská 57713. i 08 00 Praha .l 

0
lČ:70875707

Místa pojištění, předměty pojištěni pojistné částlty, pojistná hodnota:

Sjednaná pojistná částka (Kč) v

nové hodnotě časové hodnotě
_(čl.] 5, odst. 2, p'rsm. a) resp. (čl. 15, odst. 2, písm. b))
čl. 15, odst. 5 u položlcy zásoby)

t) na§t9 pojištěni - Relcorská č.p. 577, č.p. 578, 108 0O Praha 10
Předmět pojištění
Souborvěcínemovitých 221 301 OO0,-
vč. stavebních součástí uvnitř
a vně budovy (budorry a stavby)
Souborvěcí movitých 24 0O0 0OO,-
(stroje a zařzení)
Souborvěcimovitých 22 OOO00O.-
(ostatní rrybavení)
Peníze a jiné cennosti
uložené v trezoru
(čl. 10. odst. 3, písm. b))

2) Místo pojištění - Bakaláhká 7O1116,108 OO Praha l0
Předmět pojištěni

Souborvěcí nemovitý,ch 100 o0o 00o,-
vč. stavebních souésti uvnitř
a vně budorry (budorry a stavby)
Souborvěcí moviqých i0 000 0O0,-
(výrobní a prov ozni zafrzeni)

Pro všechna místa pojištěni
stavebni součásti budov

pojistná částka u stavebnich součástí budovje uvedena v nové hodnotě.

pojištění na 1. riziko
(čl. l 6, odst. 2)

800 000,-

200 000,-

2



Pojištěné náklady:

Pro všechna mista pojištěni se sjednávaji níže uvedené náklady

Náklady na vyklizení mista pojištěni (ve smyslu čl. '] '], odst. 2, písm. a) l}še uvedených VPP)

Pojištěné nebezpeči
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadIa (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl,4, odst. 'l, písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (č1.4, odst. 'l, písm. c) v}še uvedených VPP)
Sesuv půdy (čl. 4, odst. ], písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smys|u přiIožené doložlry č. PSST 1

Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl, 1 1, odst. 2, písm. b) výše uvedených VPP)

Pojištěné nebezpečí
Požár, úder blesku, vlbuch a náraz nebo zřícení letad|a (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (č1.4, odst. '], písm. a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (č1.4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
Sesuv půdy (č1.4, odst, 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 'l, písm. e) uýše uvedených VPP)
Voda z vodovodního zařízeni (čl. 5 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložtg č. PSST 1

Náklady na obnovení výrobni a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 'l 
'l, odst. 2, písm. c) výše uvedených VPP)

Pojištěné nebezpečí
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení |etadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm, a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 'l, písm. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)
Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)
Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložlry č. PSST 1

Náklady na výměnu zámků (ve smyslu čl, 1 1, odst. 3, písm, b) výše uvedených VPP)

Pojištěné nebezpeči
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. '], písm. d) výše uvedených VPP)

Náklady na odstraněni škod na stavebnich součástech (ve smyslu čl. 1 1, odst. 3, písm. a) v}še uvedených VPP)

Pojištěné nebezpečí
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 'l, písm, a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalsk! čin při vloupání (čl, 7, odst. 1, pism. d) výše uvedených VPP)

Výše uvedené náklady se v souladu s čl. 1 6 uýše uvedených VPP sjednávají na 1. riziko!

Allianz@

Pojistná částka (KQ

1 000 000,-

Pojistná částka (KQ

1 000 000,-

Poiistná částka (KQ

500 000,-

Pojistná částka (KQ

1 oo 000,-

Pojistná částka (Ko

l 00 000,_



Pojištěná nebezpeči:

Pro místo pojištění - 1) Rektorská é.p.577, č.p. 578, 'l08 00 Praha 10
Pro předmět pojištěni:

Soubor věci nómovitých vč. stavebnich součásti uvnitř a vně budovy (budovy a stavby)

Požár, úder blesku, yýbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobiti (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. l, písm. a) r4ýše uvedených VPP)
Zemětřesení (č1.4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)

Sesuv půdy (čl. 4, odst. 'l, pism. d) výše uvedených VPP)

Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, pism. e) výše uvedených VPP)

Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložky č. PSST 1

Souborvěci movitých (stroje a zaňzeni)
Požár, úder blesliu, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (č1.3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. a, odst. 'l, písm. a) qýše uvedených VPP)
Zemětřeseni (č1.4 odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (č1.4, odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)

Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm. d) yýše uvedených VPP)

Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)

Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)

Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 'l, písm, d) výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložky č. PSST l

Soubor věcí movitých (osatní vybavení)
Požár, úder blesliu, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (č1.2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (č1.3 výše uvedených VPP)

Povodeň (čl. 4, odst. 'l, písm. a) výše uvedených VPP)

Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) v$e uvedených VPP)
Výbuch sopky (č1.4 odst. 1, písm. c) výše uvedených VPP)

Sesuv půdy (č1.4, odst. ], písm. d) výše uvedených VPP)

Lavina a tíha sněhu (čl. 4 odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)

Voda z vodovodního zařízeni (čl. 5 výše uvedených VPP)
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Vandals!ý čin při vloupání (čl. 7. odst. 'l, písm. d) výše uvedených VPP)
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložlg č. PSST 1

Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru (čl. 1 0, odst, 3, písm. b))

Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Pro místo pojištění - 2) Bakalářská 7o1 116,108 00 Praha 1 0
Pro předmět pojištěni:

soubor věci nómovitých vč. stavebních součásti uvnitřa vně budorry (budovy a stavby)
požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřicení letadla (č1.2 výše uvedených vpp)

Vichřice a krupobiti (čl. 3 výše uvedených VPP)
Povodeň (čl. 4, odst. 1, písm, a) výše uvedených VPP)
Zemětřesení (čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených VPP)

Výbuch sopky (čl. 4, odst. 'l, písm. c) výše uvedených VPP)

Sesuv půdy (č1.4, odst. 1, pism. d) výše uvedených VPP)
Lavina a tiha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)

Voda z vodovodního zařízení (č1.5 výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložlcy č. PSST 1

Soubor věcí movitých (výrobní a provozni zařizeni)
Požár, úder blesliu, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)

Vichřice a krupobití (č1.3 výše uvedených VPP)
Povodeň (č1.4, odst. 1, písm. a) výše uvedených VPP)

Zemětřeseni (č1.4, odst. 1, pism. b) výše uvedených VPP)
Výbuch sopt<y (č1.4, odst. 1, pism. c) výše uvedených VPP)

Sesuv půdy (čl. 4, odst. 1, písm, d) výše uvedených VPP)



Lavina a tíha sněhu (čl. 4, odst. 1, písm. e) výše uvedených VPP)

Voda z vodovodního zařízení (čl. 5 yýše uvedených VPP)
Krádež včetně loupeže (čl, 7, odst. 1, písm. a) a b) výše uvedených VPP)

Vandalský čin při vloupání (čl. 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)

Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu pňložené doložky č, PSST 1

Pro všechna místa pojištění
Pro předmět pojištění:

stavebni součásti budov
Krádež včetně loupeže (čl. 7, odst. 1, pism. a) a b) výše uvedených VPP)
Vandalslcý čin při vloupání (čl, 7, odst. 1, písm. d) výše uvedených VPP)

Limit plněni na jednu
pojistnou událost (Kč)

Allianz@

Roční limit
p!nění (KQ

20 000 000,-
20 000 000,-

,l00 
000 000,-

1 00 000 000,_
1 00 000 000,-

20 000 000,-
20 000 000,_
20 000 000,-

1 000 000,-

Pojištěni věci moviiY,ch a nemovitých , limity pojistného plněni:

Pro všechna místa pojištění:
Pro pojištěná nebezpečí

Vichřice a krupobití
Povodeň
zemětřesení
Výbuch sopky
Sesuv půdy
Lavina a tiha sněhu
voda z vodovodního zařízení
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené doložky č. PSST 1

pro předmět pojištění: Soubor věci movitých (stroje a zařízeni, ostatní vybaveni, výrobní a provozní zařízenÍ)

Pro pojištěná nebezpečí
Krádež včetně loupeže, vandalský čin při vloupáni

Sjednané spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištěni se sjednávají následující spoluúčasti:

Pro pojištěná nebezpeči
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla
Vichřice a krupobiti
Povodeň
zemětřesení
Výbuch sopky
Sesuv půdy
Lavina a tíha sněhu
voda z vodovodního zařízení
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu přiložené do|ožky č. PSST'l

pro předmět pojištění: Soubor věci movitých (stroje a zařizeni, ostatní vybaveni, výrobní a provozni zařízeni)
Pro pojištěná nebezpečí

Krádež včetně loupeže,
Vandalský čin při vloupání

Pro předmět pojištěni: Stavební součásti budov
Pro pojištěná nebezpeči

Krádež včetně loupeže
Vandalský čin při vloupání

Spoluúčast
% z pojistného plněni min. Kč

- ]0 000,_
- 10 000,-

5,0 50 000,-
- 50 000,-
- 10 000,-
_ ,l0 

000,-
- 10 000,-
- 10 000,-
- 10 000,-

10 000,-
10 000,-

10 00o,-
10 000,-



pro předmět pojištění: peníze a jiné cennosti uložené v trezoruPro pojištěná nebezpečí
KrádeŽ včetně loupeže

5 000,-

Pojistné:
Způsob placení:

roční Roční pojistné celkem:
Kč 268 8lo,_

Lhůtní pojistné:
Kč 268 81 o,-

Splatnost pojistného:

VýŠe uvedený Pojistnéhé je splatné oproti fakuře vystavené společností MARSH, s.r.o.

Poznámka:

yx',ŤJii,T'l;:.:H:;L11';:;ili§il}Ťj,Íi11; 
i3|jT#,ťi,i".Ěi.Ť;fljiHi:Hťlx?.lfl:ložek uvedených v pojistné smlouvě

Dodatek č' 'l 3 k ooiistné sm louvě č, 400 0l 3 l r z j9lj9a 
19 

n prostředn ictvím ma kléřské společnosti MARSH, s. r.o. se sídlem Vinoh radská
282Bl151' Praha 3',lČ:4530 asq, olČ-cŽaÉioásai. v.st.ie úk;;;;;i,il;ji;ís touto pojistnou ,rtouuou,liou prováděny výhradněProstřednictvím 

'Ptno'o'nĚneÁ;;;ň ffiŠH, ,,,..o, l.* ffiiřŠĚ ,lri.t 
"*t 

v,:ii po;istnir,. u!.ř n'.ni pr.a.r,ozí větou dotčena.Příloha:
- specifikace pojistného;
- vyúčtování pojistného.

V Praze dne 26. 0'l. 20.] 8

í}OF/§$\r trRq} §frř{;l**lTi l
ň§AŘšjŠ;,iltr;

Hia*';: r 1r-4l l;, ij-:.;: l
;08 00 Pr;:i,,t l,j-;',.:,rr,, _ ,, :Z,lTel.: 2?47i' l* íi -n1,1r., r',,,' .r'., r,Fex: 27.í779 * 55 ;i,"-[':.,.j]5*,; .

lng. Roman Juráše
korporátní pojištění

L podpora korporátního
t podnikatelského pojištění

lenr pojišťovnffi
gencrální ředltekfuí

6

vaverkova
Zvýraznění



Allianz@

Specifikace pojistného k dodatku č. 13 pojistné smlouvy č. 4oo o13 317

Pro pojištění pro případ poškození věci

Pro místo pojištění- Rektorská č,p,577,č,p.578, i08 00 Praha 10
Pro předmět pojištění:

Souborvěcí nemovitých vČ. stavebních součástí_uvnitřa vně budorry (budovy a §tavby)'Soubor věcí movitYcň (stro.!e a z afizení zařízeni) - "- ----'J \

Soubor věci movitých (ostatní rybavení)
Peníze a jiné cennosti uložené v trezoru (čl. 1 0, odst. 3, písm. b))

Pro místo pojiŠtění - Bakalářská 7O1 l16,108 00 Praha 10
Pro předmět ppjištění:

Soubor věcí nemovitých vČ. stavebnich součástí uvnitřa vně budovy (budory a savby)
Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení)

Pro všechna místo pojištění
Pro předmět pojištění:

stavební součásti budov

Roční pojistné pro pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady
Pro předmět pojištění:

Náklady na ryklizení místa pojištění
Náklady na savební úprarry
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace
Náklady na výměnu zámků
Náklady na odstranění škod na stavebních součástech

Obchodnísleva 10%

*) Roční pojistné l(č 268 810,-
*) Lhůtní pojistné Kč 268 81O,-

splatnost pojistného:

VýŠe uvedený doplatek pojistnéhoje splatný oproti faktuře vystavené společností MARSH, s.r.o.

V Praze dne 26. 01. 201 8

Roční pojistné (K0
149 377,50
30 600,00
28 050,00

6 400,00

Roční pojistné (K0
67 500,00
12 750,00

Roční pojistné (Kč)
4 000,00

Roční pojistné (KQ
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

*) Částka pojistnéhoje uvedena po zaokrouhlení na celé Kč


